香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WEST CHINA CEMENT LIMITED

中 國 西 部 水 泥 有 限 公 司
（於澤西註冊成立的有限公司，註冊編號94796）

（股份代號：2233）

補充公佈

須予披露交易

收購SCHWENK NAMIBIA

延長終止日期

兹提述中國西部水泥有限公司（「本公司」）日期為二零二零年一月三日的公佈（「該

公佈」）及本公司日期為二零二零年一月九日的補充公佈，內容有關收購 Schwenk

Namibia。除另有所述外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

誠如該公佈所詳述，買賣協議載有若干條文，規定倘於二零二零年三月三十一日

（「終止日期」）或之前並無達成交割條件，則買賣協議將自動終止，惟基於眾訂約

方的相互同意予以延長除外。

董事會欣然宣佈，於二零二零年三月二十日交易時段後，本公司與 Schwenk

Zement已訂立買賣協議附件（「該附件」）。根據該附件，當中已同意 (1)終止日期將

延長至二零二零年六月三十日； (2)買賣協議相關條文項下有關二零二零年三月三

十一日（作為原定終止日期）的所有提述應解作提述二零二零年六月三十日；及 (3)

買賣協議的餘下部分將維持不變，並具有十足效力及有效。

– 1 –

截至本公佈日期及於簽訂該附件後，本公司及Schwenk Zement會繼續勤勉盡責地

達成交割條件。

承董事會命

中國西部水泥有限公司

主席

張繼民

香港，二零二零年三月二十日

於本公佈日期，執行董事為張繼民先生及馬維平博士；非執行董事為馬朝陽先

生、劉剡女士及范長虹先生；及獨立非執行董事為李港衛先生、朱東先生及譚競

正先生。

– 2 –